
UCHWAŁA NR LXIV/575/23 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia ramowego rocznego planu pracy Rady Gminy Iława na 2024 rok. 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 ust. 1 pkt. 1 Regulaminu Rady Gminy, Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowy roczny plan pracy Rady Gminy Iława na 2024 rok w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: D42CC5CA-83AE-4B93-99BD-BBF580B6B6EC. Uchwalony Strona 1



 

Ramowy roczny plan pracy Rady Gminy Iława na 2024 rok  

Lp.  Tematyka  Termin 
realizacji  Uwagi  

1. Przyjęcie informacji o funkcjonowaniu Placówki Wsparcia 
Dziennego Gminy Iława z siedzibą w Iławie. luty 

 

2.  

Informacja na temat: 
➢ funkcjonowania służby zdrowia na terenie Gminy Iława; 
➢ funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 
➢ funkcjonowaniu Gminnego Ośrodka Kultury. 

marzec 

 

3.  

Informacja o stanie: 
✓ bezpieczeństwa publicznego - Komendy Powiatowej 

Policji, 
✓ ochrony przeciwpożarowej - Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej RP, 
✓ sanitarnym - Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej.                                    

kwiecień  

 

4. 

Przyjęcie Raportu o Stanie Gminy. 
Absolutorium dla Wójta Gminy Iława za 2023 rok.  
Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwoju Społeczno-
Gospodarczego Gminy Iława. 

maj 

 

5. 
Informacja o sytuacji w rolnictwie. 
Informacja na temat funkcjonowania urządzeń i sieci zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków.  

czerwiec 
 

6.  Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2023/2024 i przygotowań na rok szkolny 2024/2025. sierpień 

 

7.  Uchwalenie wysokości stawek podatkowych oraz zwolnień 
podatkowych na 2025 rok. listopad 

 

8. Uchwalenie budżetu na 2025 rok.  grudzień 
 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIV/575/23

Rady Gminy Iława

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Id: D42CC5CA-83AE-4B93-99BD-BBF580B6B6EC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/575/23 RADY GMINY IŁAWA z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


